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OTRZYMUJE (właściciel działki 163) 

ZAWIADOMIENIE 

o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych 

Zawiadamia się zgodnie z art. 32 Ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne ((t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1151, 1824, z 2025 r. poz. 1019, 1542, 1792), $ 32 Rozporządzenie 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. 

2024 poz. 219), uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 14.05.2026 r. o godz. 10:00 zostaną 

przeprowadzone czynności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych, położonej 

w obrębie 0008 Twardów, gmina Kotlin, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr: 151 z działkami sąsiednimi. 

W związku z powyższym, proszę o uczestnictwo jako zainteresowany (-na) 

przebiegu granic działki i przybyciem w w/w miejsce. 
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Pouczenie: 
Zawiadomieni właściciele (władający) gruntów proszeni są o przybycie w oznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, 
jakie mogą być potrzebne przy przyjmowaniu granic ich gruntów oraz dokumentami tożsamości. 

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy. W przypadku współwłaścicieli, 

współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności ustawowej — uczestnikami postępowania są wszystkie strony. Nie 
usprawiedliwione nie wstawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności geodety.
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Starosta Jarociński 

Al. Niepodległości 10/12 

63-200 Jarocin 

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 

WNIOSEK 

Zwracam się z wnioskiem o zamieszczenie na stronach internetowych Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego zawiadomienia 

o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych. 

Z uwagi, iż działka sąsiadującej z nieruchomością objętą powyższymi czynnościami, ma 

nieustalony stan prawny — brak KW. 
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